

Årsredovisning för
Stenhus Fagersta Tele 1 AB
556937-5453

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stenhus Fagersta Tele 1 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-15


Ilias Georgiadis
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenhus Fagersta Tele 1 AB, 556937-5453 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter.

Bolaget utgör ett helägt dotterbolag till MaxFastigheter i Sverige AB, organisationsnummer 556937-5487 och har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 påverkat/kan komma att påverka bolagets framtida ekonomiska utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har vi kommit fram till att påverkan på bolaget under räkenskapsåret varit begränsad.

Under året har bolaget lämnat koncernbidrag till moderbolaget med 933 134 kronor.

Under året har en ny stor hyresgäst flyttat in vilket gör att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 421	3 397	2 389	2 109
Resultat efter finansiella poster	933	756	496	309
Soliditet, %	40	36	44	68

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	6 232 878	4 636	6 287 514
Disposition enl årsstämmobeslut		4 636	-4 636	0
Vid årets slut	50 000	6 237 514	0	6 287 514

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 6 237 514 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	6 237 514
Totalt	6 237 514
Disponeras för:	
Balanseras i ny räkning	6 237 514
Summa	6 237 514

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 421 206	3 397 370
Summa rörelseintäkter		4 421 206	3 397 370
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-1 534 028	-1 336 670
Övriga externa kostnader		-1 224 357	-783 231
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-596 821	-371 838
Summa rörelsekostnader		-3 355 206	-2 491 739
Rörelseresultat		1 066 000	905 631
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 866	-149 352
Summa finansiella poster		-132 866	-149 352
Resultat efter finansiella poster		933 134	756 279
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-933 134	-751 570
Summa bokslutsdispositioner		-933 134	-751 570
Resultat före skatt		0	4 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72
Årets resultat		0	4 637

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	14 169 525	9 141 785
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		60 735	18 360
Summa materiella anläggningstillgångar		14 230 260	9 160 145
Summa anläggningstillgångar		14 230 260	9 160 145
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		290 162	225 194
Övriga fordringar		542 070	5 881 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 939	455 071
Summa kortfristiga fordringar		958 171	6 561 686
Kassa och bank		691 872	1 528 043
Kassa och bank		691 872	1 528 043
Summa kassa och bank		691 872	1 528 043
Summa omsättningstillgångar		1 650 043	8 089 729
SUMMA TILLGÅNGAR		15 880 303	17 249 874

ank=20220712;2022071318653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 237 514	6 232 878
Årets resultat		0	4 637
Summa fritt eget kapital		6 237 514	6 237 515
Summa eget kapital		6 287 514	6 287 515
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4,5	6 093 750	6 468 750
Summa långfristiga skulder		6 093 750	6 468 750
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	375 000	375 000
Förskott från kunder		580 066	1 207 997
Leverantörsskulder		144 368	145 728
Skulder till koncernföretag		1 350 154	2 704 430
Skulder till koncernföretag		933 134	0
Övriga skulder		65 884	37 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 433	22 685
Summa kortfristiga skulder		3 499 039	4 493 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 880 303	17 249 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har ingen anställd personal och inga löner har utbetalats.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
-Byggnader	25

Not 2 Byggnader och mark

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 921 596	7 669 039
-Justering IB		0
-Årets anskaffningar	5 624 561	3 252 557
	<u>16 546 157</u>	<u>10 921 596</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 779 811	-1 407 973
-Justering IB		0
-Årets avskrivning enligt plan	-596 821	-371 838
	<u>-2 376 632</u>	<u>-1 779 811</u>
Redovisat värde vid årets slut	14 169 525	9 141 785

Not 3 Övriga skulder till kreditinstitut

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Skuld som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
Summa övriga skulder till kreditinstitut	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
<u>Fastighetsinteckning</u>	<u>7 500 000</u>	<u>7 500 000</u>
Summa ställda säkerheter	7 500 000	7 500 000

Inteckningen avser fastighet Tele 1.

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser Inga Inga

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 093 750	6 468 750
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	375 000	375 000
Redovisat värde vid årets slut	6 468 750	6 843 750

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är MaxFastigheter i Sverige AB med organisationsnummer 556937-5487 med säte i Gävle.

Underskrifter

Stockholm 2022-06-15

Ilias Georgiadis
Styrelseordförande

Mikael Nicander

Tomas Georgiadis

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-15
Ernst & Young Aktieföretag

Mikael Ikonen
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

ank=20220712,2022071318657
